СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД МЕЛЕУЗ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МЕЛЕУЗОВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
	[image: image1.png]

	БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ МӘЛӘҮЕЗ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ МӘЛӘҮЕЗ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

	453850, г. Мелеуз ул. Воровского, 4

	453850, Мәләүез, Воровский урамы, 4

	Тел.: 7(34764)-3-51-53, факс: 7(34764)-3-52-35,e-mail:54.sovet@bashkortostan.ru,сайт: http://meleuzadm.ru/

	ОГРН   1050203025828       ИНН   0263011186       КПП   026301001

РЕШЕНИЕ

 ҠАРАР
Об утверждении Дополнительного Соглашения
между органами местного самоуправления
городского поселения город Мелеуз
муниципального района Мелеузовский район

Республики Башкортостан и муниципального района

Мелеузовский район Республики Башкортостан

о передаче органам местного самоуправления

муниципального района Мелеузовский район

Республики Башкортостан осуществления части

полномочий органов местного самоуправления

городского  поселения город Мелеуз муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на 2020 год

Совет городского поселения город Мелеуз муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Утвердить Дополнительное Соглашение между органами местного самоуправления городского  поселения город Мелеуз муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан и муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан  о передаче органам местного самоуправления муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан осуществления части полномочий органов местного самоуправления городского поселения город Мелеуз муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан  на 2020 год (прилагается).

Председатель Совета                                                         А.Л. Шадрин
г. Мелеуз

«29» мая  2020г.

№ 193
Приложение

к решению Совета городского
поселения город Мелеуз муниципального района Мелеузовский район

Республики Башкортостан

                         от «29»  мая  2020г. № 193
Дополнительное Соглашение между органами местного самоуправления
муниципального района Мелеузовский  район Республики Башкортостан и городского поселения город Мелеуз муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан о передаче органам местного самоуправления муниципального района Мелеузовский  район Республики Башкортостан осуществления части полномочий органов местного самоуправления городского  поселения город Мелеуз

 муниципального района Мелеузовский  район

Республики Башкортостан на 2020 год

г. Мелеуз
«29» мая 2020 года

Совет      городского         поселения      город Мелеуз  муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан, именуемый в дальнейшем «Сторона 1», в лице главы городского поселения город Мелеуз муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан Шадрина Александра Леонидовича, действующего на основании Устава, с одной стороны,

и Совет муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан, именуемый в дальнейшем «Сторона 2», в лице главы муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан Суботина Александра Васильевича, действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:

Пункт 1.1 статьи 1 Соглашения дополнить  пунктом 13, изложив в следующей редакции:
«13. Признание в установленном порядке помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции.».

1. Настоящее Дополнительное Соглашение подлежит обязательному утверждению решениями Совета муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан, Совета городского поселения город Мелеуз муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан.

2. Настоящее Дополнительное Соглашение является неотъемлемой частью Соглашения и вступает в силу со дня его утверждения в установленном порядке.

3. Настоящее Дополнительное Соглашение составлено в двух экземплярах, по одному для каждой из сторон, которые имеют равную юридическую силу.

Реквизиты сторон:

	Совет городского поселения

город Мелеуз муниципального

района Мелеузовский район

Республики Башкортостан

453850 РБ г. Мелеуз, ул. Воровского, 4
	Совет муниципального района

Мелеузовский район

Республики Башкортостан

453850  РБ г. Мелеуз, ул. Воровского,4

	Председатель  Совета

Шадрин Александр Леонидович

____________    А.Л. Шадрин
«29» мая 2020г.

МП
	Председатель Совета

Суботин Александр Васильевич

______________А.В. Суботин

«29» мая 2020г.

МП